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HIJACKING 

QARACAQ 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

 

 

 

  

Bu müasir dövr yeni bir dram hazırladı - 

Qaçırma! Bəzi hallarda bu faciəyə səbəb oldu. Biri 

Kaliforniyaya uçan təyyarəyə minir və Kubaya enir. Təyyarə 

biletində göstərilən yer Nyu-Yorkdur, ancaq özünü Yaxın 

Şərqdə tapır. Biri bir yerə başlayır, başqa bir yerdə 

bitir. Qaçırma son dərəcə ciddi bir problem halına 

gəldi vəqanunsuz edamla əlaqəsindən narahat siyasi 

aspektləri inkişaf etdirmişdir. Bir tapança və ya əl 

qumbarası tutmuş birinin təyyarəni idarə etməsini yəqin ki, 

çoxumuz heç vaxt yaşamırıq. Buna baxmayaraq, məcazi 

mənada milyonlarla qaçırılan təyyarələrdə uçur və getmək 

istədikləri yerə getmirlər. Oradakı ən böyük və ən təhlükəli 
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hava qaçıran şeytandır. Həyata bir dəfə yaxşı, bəlkə də 

tamamilə dini ideallarla başlamağınızdan az əhəmiyyət 

vermirdi. Bilir ki, yalnız bir şey vacibdir, hara çatır! 

  

Həyat uçuşunuzdan laqeyd yanaşsanız və bir çox şiddətli 

əsməyə baxmayaraq hər şeyin nisbətən 

yaxşı olduğunu düşünsəniz, onun üçün o qədər yaxşıdır. Ən 

güclü silahları maskalanmaq və hiylədir. Kim olduğunu və nə 

etmək istədiyini bütün dünyaya elan etmək üçün 

boynuna bir lövhə taxmır, çünki onu gəmiyə kim 

aparacaq? Etmək qərarına gəldiyi şeyə nail olmaq üçün öz 

zərərsizliyini elan edərək özünü gizlədir. " Bu gün də kim 

bir şeytana inanır ?" Beləliklə və buna bənzər şəkildə özünü 

günahsız kimi göstərir. Nəhayət, hamısı qaydasında 

görünür. Günahın zərərsizliyini də elan edir. "Hamı edir, 

şübhəsiz ki, bunun bir ziyanı ola bilməz!". Beləliklə, günah 

norma halına gətirilir və bununla da düşüncələrinizi, 

hərəkətlərinizi və nəticədə bütün həyatınızı ələ keçirir. Sizi 

heç vaxt istəmədiyiniz yerə qaçırır. Bir an düşünün və 

dürüstlüyün rəhbəriniz olsun! Əvvəllər hansı idealları 

qarşınıza məqsəd kimi qoydunuz? Başqalarının səhvlərini və 

mənfi cəhətlərini gördün və özünüzə “bu mənim başıma 

gəlməyəcək, əsla etməyəcəyəm!” Dediniz. Buna baxmayaraq, 

bu gün siz bunları edirsiniz. İndi dəqiq etmək 

istəmədiklərinizi edirsiniz. Bu sənin daxili vəziyyətin, sənin 

xarakterin. İşləriniz, mühitiniz, məşğuliyyətiniz, evlilik və 

ailəniz bunlardır . Nə baş verib? Düşmən Şeytan, fikir və 

niyyətlərinizi ələ keçirdi və sizi yalan bir yola saldı. Düzü, 

bunu özünüz bilirsiniz! 

  

Həyatınızı özünüz sınaqdan keçirmək 

istəyirdiniz. İstədiyiniz kimi edə biləcəyinizi və seçəcəyinizi 

qorudunuz. Ancaq bunların əslində boş sözlərdən çox 
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olmadığını çox yaxşı bilirsiniz. Əslində etməyəcəyiniz bir çox 

şeyi düşünür və edirsiniz. Sərbəst olduğunuzu təsəvvür 

etməyi sevirsiniz, buna baxmayaraq bəzi kiçik vərdişlərdən 

imtina edə bilməzsiniz. Öz gözlərinizdə güclü görünürsünüz, 

amma cazibəni aşa bilməzsiniz! Məsihə inananlara lağa 

qoyursunuz və gülürsünüz, yenə də içlərinizdəki dərin onlar 

kimi azad və xoşbəxt olmaq istəyirlər. 

  

Qəti bir şəkildə və qətiyyətlə Allah tərəfindən yönəldilməyən 

hər bir həyat tərzi yalançı bir yoldadır. İstər həyatı 

xoşlaşdıran xalis maddi şeylər və dünya ləzzətləri yönəldilsin, 

istərsə də daxili inancınıza və Allaha qarşı üsyan 

edərək dünyəvi musiqidəki alçaq və hiyləgər 

hisslərdən məmnunluq axtarın . 

Dostum, şeytan sənin həyatının kabinəsində oturur və səni 

güclü tutuşunda möhkəm tutur. Bir gün, düşündüyünüz 

yerdən tamamilə fərqli bir yerə - əbədi cəhənnəm lənətinə 

düşdüyünüzü kədərləndirərək başa düşəcəksiniz. 

Bu sizin üçün həqiqət saatıdır. Nə edəcəksən? Ancaq edə 

bilməyəcəyiniz bir şey var. Qaçırıcınıza qalib gələ 

bilməzsiniz. O, səndən güclüdür. Siz var həqiqətən yalnız bir 

ümid. Sizə yalnız biri kömək edə bilər - dünyanın Xilaskarı 

İsa Məsih. Müqəddəs Kitabda deyilir: “Hamımız itmiş qoyun 

kimi idik”. (Yeşaya 53: 6). Bu bir həqiqət, digəri isə “İnsanın 

Oğlu (İsa Məsih) itkinləri axtarmaq və xilas etmək üçün 

gəldi.” (Luka 19:10). Mən yol, həqiqət və həyatam; Məndən 

başqa heç kim Atanın yanına getmir . (Yəhya 14: 6). Yalnız 

İsa səni günahdan və şeytandan azad edə bilər. Yalnız o, 

həyatınızı doğru yola qaytara bilər. 

İndi yeganə doğru şeyi et. Tanrınıza ürəyinizin sıxıntıları 

içində bir SOS göndərin. De: "Ya Rəbb, məni günahdan və 

şeytandan qurtar!" Zənginizdə həqiqətən dürüst və 
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səmimi olsanız , İsa Məsih sizi azad edəcək! Güzəştsiz Ona 

təslim olmağınızla İsa sizə rahatlıq və həyatınız üçün yeni bir 

məna və məqsəd verəcəkdir. 

Nə olmaq istədiyinə indi qərar ver. Şeytan tərəfindən 

qaçırılmış və aldadılmış və ya yaşıl otlaqlara və sakit sulara 

aparan Yaxşı Çoban Məsihin rəhbərliyi altında. (Məzmur 23: 

2). İsa dedi: "Əgər Oğul sizi azad etsə, o zaman həqiqətən 

azad olacaqsınız." (Yəhya 8:36). 

A. Sperling 

  

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın   

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək 

və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. Pulsuz 

Gospel ədəbiyyat üçün kitab, 540-dən çox dildə və 

yolları, əlaqə bizi :           
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İnsanın ürəyi 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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